KONTAKTNI MiSTA PRO BYDLENI (KMB) — LIBERECKY KRAIJ

KMB pracovnik (jméno a pozice)

KONTAKTNI
MiSTO PRO
BYDLENI

Kontaktni udaje

Ceska Lipa Bc. Iva Houdkova — Vedouci KMB E-mail: houdkova@mucl.cz
Tel.: 487 881 329
Frydlant Bc. Eva Kudibalova, DiS.- Poradce KMB E-mail: Eva.Kudibalova@mu-frydlant.cz

Tel.: 488 886 704

Jablonec nad Nisou

Kristyna Baldova — Poradce pro bydleni

E-mail: baldova@mestojablonec.cz
Tel.: 739649 116

Jilemnice

Mgr. Jindfiska Vébrova — Vedouci KMB

E-mail: vebrova@mesto.jilemnice.cz
Tel.: 731 506 045

Liberec (Turnov)

Lenka Sldmova DiS. — Koordinator pro bydleni

E-mail: slamova.lenka@magistrat.liberec.cz
Tel.: 771278 282

Novy Bor Adam Svitdk DiS. — Koordinator podpory v bydleni E-mail: asvitak@novy-bor.cz
Tel.: 731 179 990
Semily Bc. Radka Andrlova — Vedouci KMB E-mail: andrlova@mu.semily.cz
Tel.: 725 845 456
Lenka Machovd — Koordindtor KMB E-mail: machova@mu.semily.cz
Tel.: 778 980 145
Tanvald Irena Krejcifova — Poradce KMB E-mail: ikrejcirova@tanvald.cz

Tel.: 483 369 639

Zelezny Brod

Bc. Eva Saskova — Vedouci KMB

Bc. Safira Simona Simkova — Koordinator KMB

E-mail: e.saskova@zelbrod.cz
Tel.: 483 333 928
E-mail: s.simkova@zelbrod.cz
Tel.: 483 333 998




